

Lucrari de reparatii curente a drumurilor locale de interes raional (varianta alba) raionul Glodeni

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatii curente a drumurilor locale de interes raional (varianta alba) raionul Glodeni

Valoarea de deviz 1 252 355,41 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	6141120100300	Stivuitor	h-om	27,9300	84,97	2 373,21
2.	7129020012800	Pavator	h-om	321,9350	84,97	27 354,85
3.	7422090100200	Corhonor	h-om	51,4500	84,97	4 371,71
4.	8141260100100	Fasonator	h-om	160,2300	84,97	13 614,75
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1 162,1780	84,97	98 750,26
6.	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	182,2800	84,97	15 488,33
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	158,5500	84,97	13 472,00
Total manopera						175 425,11

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	21,0000	92,00	1 932,00
2.	1212121212121	Apa	m3	132,1375	20,00	2 642,75
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	21,0000	184,00	3 864,00
4.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	49,0110	181,00	8 870,99
5.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	661,5000	175,00	115 762,50
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	31,5000	181,00	5 701,50
7.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	610,2350	204,00	124 487,94
8.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	123,0080	92,00	11 316,74
9.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	610,0000	20,00	12 200,00
Total materiale de construcții						286 778,42

Utilaje de construcții:

1.	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	57,3300	660,00	37 837,80
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	290,7312	470,00	136 643,66
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	56,9100	300,00	17 073,00
4.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	70,6335	300,00	21 190,05
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	23,5200	275,00	6 468,00
6.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	207,0265	150,00	31 053,98
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	15,4350	470,00	7 254,44
8.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	8,6310	470,00	4 056,57
9.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4598	470,00	216,11
10.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	2,2260	470,00	1 046,22
11.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	207,0265	150,00	31 053,98

12.	2952500005614	Tractor pe senile 150 cp cu remorca	h-ut	9,1876	330,00	3 031,91
13.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	14,1120	25,00	352,80
14.	2955270007615	Echipament defrisator pt. tractor pe senile, peste 110 cp	h-ut	9,1876	2 327,00	21 379,55
15.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1,8258	545,00	995,06
16.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	114,0180	315,00	35 915,67
		Total utilaje de construcții				355 568,80

Total:

Cheltuieli Directe	Lei.	817 772,33
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	42 102,03
Total		859 874,36
Cheltuieli de Regie	14,50 %	124 681,78
Total		984 556,14
Beneficiu	6,00 %	59 073,37
Total		1 043 629,51
TVA	20,00 %	208 725,90

Total deviz:

1 252 355,41

Intocmit

(SA Drumuri Balti)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)